АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014

№ 20
с.Швариха

О внесении изменений в государственный кадастровый учет помещения с кадастровым номером 43:21:190602:534

На основании части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 22 статьи 32 Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с изменениями уникальных характеристик многоквартирного жилого дома с кадастровым номером 43:21:190602:534 по адресу: Кировская область, Нолинский район, село Швариха, улица Первомайская, дом 47, квартира 2, уполномочить Девятьярову Татьяну Леонидовну (08.03.2014 года рождения, место рождения: деревня Серегово Нолинского района Кировской области, паспорт гражданина Российской Федерации 3304 055076 выдан Нолинским РОВД Нолинского района Кировской области 05.06.2003), зарегистрированную по адресу: Нолинский район, село Швариха, улица Первомайская, дом 47, квартира 2, обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет с заявлением о внесении изменений жилого дома.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.И.Васильков

Направить: дело-2, в прокуратуру, заявителю